关于举办2005年全国大学生英语竞赛的

              通 知

各院（系）：

为了贯彻落实教育部关于大学英语教学改革精神，加强实用性英语教学，全面提高大学生英语综合运用能力，激发广大学生学习英语的积极性、创造性；按照高等学校大学外语指导委员会通知精神，结合我校寒假安排的实际情况决定现在开始组织2005年全国大学生英语竞赛初赛报名工作。希望各院（系）认真组织、作好宣传报名工作。现将有关事项通知如下：

一．报名条件：

我校非英语专业的本、专科在校大学生均可报名参加。

二．报名时间:

2004年12月8日～12月16日学生在所在院（系）教学办报名

2004年12月17日～12月20日各院（系）上报名单至创新办

三、竞赛时间和方法：

初赛：2005年4月17日（星期日）（西建大校内）

决赛：2005年5月22日（星期日）（西工大校内）

初赛和决赛均为全国统一命题，采用书面方式进行。

四、报名费：

     按照组委会和教育厅文件精神每位选手交参赛费15元。

五、奖励办法：

本次竞赛设四种奖励等级：特等奖、一等奖、二等奖、三等奖。二等奖和三等奖通过初赛产生。

凡竞赛获奖者根据成绩不同可获得相应的创新学分。

本次竞赛由教务处、创新办、外语系组织，望各院（系）积极宣传，推荐学生参加本次竞赛活动，争取赛出成绩为校争光。

                                             西建大创新办

                                                   西建大教务处

2004．12．8